
lfd Spieler/in 1 Bundes-
land Spieler/in 2 Bundes-

land Bewerb + Altersgruppe Rang

1 Fink Helga Vbg Egger Marion Vbg Damen 132 Jahre und jünger 1

2 Simoner Elisabeth Vbg Wegeler Marlies Vbg Damen 132 Jahre und jünger 2

3 Tieber Elfriede Stmk Marcher Erna Stmk Damen 132 Jahre und jünger 3

4 Baltl Marianne W Altsinger Gertraud W Damen 132 Jahre und jünger 4

5 Schabus Doris Vbg Helbok Alexandra Vbg Damen 132 Jahre und jünger 5

6 Himmetsberger Elisabeth NÖ Krimm Kornelia NÖ Damen  133 bis 138 Jahre 1

7 Maier Hedda Vbg Neyer Elfi Vbg Damen  133 bis 138 Jahre 2

8 Öhner Christa OÖ Prammer Susi OÖ Damen  133 bis 138 Jahre 3

9 Schaffer Eva Bgld Wenzl Luise Bgld Damen  133 bis 138 Jahre 4

10 Mandl Gerlinde Stmk Scrubei Angelika Stmk Damen  133 bis 138 Jahre 5

11 Lehner Gerti OÖ Praher Judith OÖ Damen  139 Jahre und älter 1

12 Radler Maria Stmk Pölzl Helga Stmk Damen  139 Jahre und älter 2

13 Kainz Gertraude NÖ Stöcklmayer Maria NÖ Damen  139 Jahre und älter 3

14 Füll Annemarie NÖ Radosta Brigitte NÖ Damen  139 Jahre und älter 4

15 Kürzl Gabriella Stmk Harrer Heidi Stmk Damen  139 Jahre und älter 5

1 Oparjan Sigibert Ktn Laschkolnig Friedrich Ktn Herrendoppel 131 Jahre und jünger 1

2 Bergschober Georg Sbg Bergschober Rupert Sbg Herrendoppel 131 Jahre und jünger 2

3 Caminades Peter Vbg Müller Oskar Vbg Herrendoppel 131 Jahre und jünger 3

4 Kautzner Gerhard NÖ Schuster Helmut NÖ Herrendoppel 131 Jahre und jünger 4

5 Neumayer Hans Bgld Stöckl Gerhard Bgld Herrendoppel 131 Jahre und jünger 5

6 Pröckl Karl-Heinz Vbg Meier Wolfgang Vbg Herrendoppel 131 Jahre und jünger 6

7 Hleftschar Klaus Vbg Renner Helmut Vbg Herrendoppel 131 Jahre und jünger 7

8 Vogl Johann Stmk Rothleitner Josef Stmk Herrendoppel 131 Jahre und jünger 8

9 Oliva Friedrich Ktn Oliva Bernhard Ktn Herrendoppel 132 bis 135 Jahre 1

10 Fischer Manfred OÖ Winter Franz OÖ Herrendoppel 132 bis 135 Jahre 2

11 Dollhäubl Günther OÖ Hochreiter Alois OÖ Herrendoppel 132 bis 135 Jahre 3

12 Kranabetter Walter Stmk Acham Peter Stmk Herrendoppel 132 bis 135 Jahre 4

13 Schrittwieser Rudolf W Ebner Josef W Herrendoppel 132 bis 135 Jahre 5

14 Berger Walter OÖ Rehak Kurt OÖ Herrendoppel 132 bis 135 Jahre 6

9. bis 11. September 2024

ERGEBNISLISTE
26. Bundes-Tennistage Klopeinersee
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15 Holzer Friedrich NÖ Pürrer Günter NÖ Herrendoppel 136 bis 144 Jahre 1

16 Matt Peter Vbg Götsch Alois Vbg Herrendoppel 136 bis 144 Jahre 2

17 Greiner Klaus OÖ Götzer Gerhard OÖ Herrendoppel 136 bis 144 Jahre 3

18 Müller Michael Vbg Rein Hermann Vbg Herrendoppel 136 bis 144 Jahre 4

19 Pell Günter OÖ Steininger Herbert OÖ Herrendoppel 136 bis 144 Jahre 5

20 Simoner Roland Vbg Wegeler Helmut Vbg Herrendoppel 136 bis 144 Jahre 6

21 Kolbitsch Wolfgang OÖ Haider Albert OÖ Herrendoppel 136 bis 144 Jahre 7

22 Breuss Norbert Vbg Neyer Werner Vbg Herrendoppel 136 bis 144 Jahre 8

23 Marcher Johann Stmk Scrubei Reinhold Stmk Herrendoppel 136 bis 144 Jahre 9

24 Wagner Anton OÖ Wirtenberger Günther OÖ Herrendoppel 136 bis 144 Jahre 10

25 Hifinger Werner OÖ Leitner Oskar OÖ Herrendoppel 145 Jahre und älter 1

26 Gaa Peter NÖ Schuster Josef Bgld Herrendoppel 145 Jahre und älter 2

27 Katzler Heinz Stmk Mandl Heinz Stmk Herrendoppel 145 Jahre und älter 3

28 Agis Alfred NÖ Hofinger Kurt NÖ Herrendoppel 145 Jahre und älter 4

29 Hess Michael Bgld Schaffer Michael Bgld Herrendoppel 145 Jahre und älter 5

30 Skotton Guido OÖ Grammel Peter OÖ Herrendoppel 145 Jahre und älter 6

31 Kaplinger Hannes OÖ Waldenhofer Manfred OÖ Herrendoppel 145 Jahre und älter 7

32 Artner Johann NÖ Schmid Johannes NÖ Herrendoppel 145 Jahre und älter 8

1 Baltl Marianne W Schrittwieser Rudolf W Mixed-Doppel 127 Jahre und jünger 1

2 Egger Marion Vbg Pröckl Karl-Heinz Vbg Mixed-Doppel 127 Jahre und jünger 2

3 Tieber Elfriede Stmk Rothleitner Josef Stmk Mixed-Doppel 127 Jahre und jünger 3

4 Helbok Alexandra Vbg Hleftschar Klaus Vbg Mixed-Doppel 127 Jahre und jünger 4

5 Grafl Walpurga NÖ Pürrer Günter NÖ Mixed-Doppel 128 bis 136 Jahre 1

6 Simoner Elisabeth Vbg Wegeler Helmut Vbg Mixed-Doppel 128 bis 136 Jahre 2

7 Pölzl Helga Stmk Kranabetter Walter Stmk Mixed-Doppel 128 bis 136 Jahre 3

8 Praher Judith OÖ Kaplinger Hannes OÖ Mixed-Doppel 128 bis 136 Jahre 4

9 Maier Hedda Vbg Meier Wolfgang Vbg Mixed-Doppel 128 bis 136 Jahre 5

10 Fink Helga Vbg Matt Peter Vbg Mixed-Doppel 128 bis 136 Jahre 6

11 Fischer Heidi OÖ Fischer Manfred OÖ Mixed-Doppel 128 bis 136 Jahre 7

12 Marcher Erna Stmk Marcher Johann Stmk Mixed-Doppel 128 bis 136 Jahre 8

13 Wegeler Marlies Vbg Renner Helmut Vbg Mixed-Doppel 128 bis 136 Jahre 9
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14 Öhner Christa OÖ Leitner Oskar OÖ Mixed-Doppel 137 bis 141 Jahre 1

15 Kainz Gertraude NÖ Kautzner Gerhard NÖ Mixed-Doppel 137 bis 141 Jahre 2

16 Neyer Elfi Vbg Neyer Werner Vbg Mixed-Doppel 137 bis 141 Jahre 3

17 Altsinger Gertraud W Ebner Josef W Mixed-Doppel 137 bis 141 Jahre 4

18 Schaffer Eva Bgld Schaffer Michael Bgld Mixed-Doppel 137 bis 141 Jahre 5

19 Radler Maria Stmk Acham Peter Stmk Mixed-Doppel 137 bis 141 Jahre 6

20 Harrer Heidi Stmk Scrubel Reinhold Stmk Mixed-Doppel 137 bis 141 Jahre 7

21 Schabus Doris Vbg Breuss Norbert Vbg Mixed-Doppel 137 bis 141 Jahre 8

22 Fitzinger Helga OÖ Hifinger Werner OÖ Mixed - Doppel 142 Jahre und älter 1

23 Stöcklmayer Maria NÖ Gaa Peter NÖ Mixed - Doppel 142 Jahre und älter 2

24 Prammer Susi OÖ Haider Albert OÖ Mixed - Doppel 142 Jahre und älter 3

25 Lehner Gerti OÖ Wagner Anton OÖ Mixed - Doppel 142 Jahre und älter 4

26 Schmid Ingrid NÖ Schmid Johannes NÖ Mixed - Doppel 142 Jahre und älter 5

27 Mandl Gerlinde Stmk Mandl Heinz Stmk Mixed - Doppel 142 Jahre und älter 6

28 Kürzl Gabriella Stmk Vogl Johann Stmk Mixed - Doppel 142 Jahre und älter 7
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Burgenland

1 Schaffer Eva Bgld Wenzl Luise Bgld Damen  133 bis 138 Jahre 4

2 Neumayer Hans Bgld Stöckl Gerhard Bgld Herrendoppel 131 Jahre und jünger 5

3 Hess Michael Bgld Schaffer Michael Bgld Herrendoppel 145 Jahre und älter 5

4 Schaffer Eva Bgld Schaffer Michael Bgld Mixed-Doppel 137 bis 141 Jahre 5

Kärnten

1 Oparjan Sigibert Ktn Laschkolnig Friedrich Ktn Herrendoppel 131 Jahre und jünger 1

2 Oliva Friedrich Ktn Oliva Bernhard Ktn Herrendoppel 132 bis 135 Jahre 1

Niederösterreich

1 Himmetsberger Elisabeth NÖ Krimm Kornelia NÖ Damen  133 bis 138 Jahre 1

2 Holzer Friedrich NÖ Pürrer Günter NÖ Herrendoppel 136 bis 144 Jahre 1

3 Grafl Walpurga NÖ Pürrer Günter NÖ Mixed-Doppel 128 bis 136 Jahre 1

4 Kainz Gertraude NÖ Kautzner Gerhard NÖ Mixed-Doppel 137 bis 141 Jahre 2

5 Stöcklmayer Maria NÖ Gaa Peter NÖ Mixed - Doppel 142 Jahre und älter 2

6 Kainz Gertraude NÖ Stöcklmayer Maria NÖ Damen  139 Jahre und älter 3

7 Füll Annemarie NÖ Radosta Brigitte NÖ Damen  139 Jahre und älter 4

8 Kautzner Gerhard NÖ Schuster Helmut NÖ Herrendoppel 131 Jahre und jünger 4

9 Agis Alfred NÖ Hofinger Kurt NÖ Herrendoppel 145 Jahre und älter 4

10 Schmid Ingrid NÖ Schmid Johannes NÖ Mixed - Doppel 142 Jahre und älter 5

11 Artner Johann NÖ Schmid Johannes NÖ Herrendoppel 145 Jahre und älter 8

Oberösterreich

1 Lehner Gerti OÖ Praher Judith OÖ Damen  139 Jahre und älter 1

2 Hifinger Werner OÖ Leitner Oskar OÖ Herrendoppel 145 Jahre und älter 1

3 Öhner Christa OÖ Leitner Oskar OÖ Mixed-Doppel 137 bis 141 Jahre 1

4 Fitzinger Helga OÖ Hifinger Werner OÖ Mixed - Doppel 142 Jahre und älter 1

5 Fischer Manfred OÖ Winter Franz OÖ Herrendoppel 132 bis 135 Jahre 2

6 Öhner Christa OÖ Prammer Susi OÖ Damen  133 bis 138 Jahre 3

ERGEBNISLISTE
26. Bundes-Tennistage Klopeinersee

9. bis 11. September 2024

ERGEBNISLISTE  nach  Bundesländern
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7 Dollhäubl Günther OÖ Hochreiter Alois OÖ Herrendoppel 132 bis 135 Jahre 3

8 Greiner Klaus OÖ Götzer Gerhard OÖ Herrendoppel 136 bis 144 Jahre 3

9 Prammer Susi OÖ Haider Albert OÖ Mixed - Doppel 142 Jahre und älter 3

10 Praher Judith OÖ Kaplinger Hannes OÖ Mixed-Doppel 128 bis 136 Jahre 4

11 Lehner Gerti OÖ Wagner Anton OÖ Mixed - Doppel 142 Jahre und älter 4

12 Pell Günter OÖ Steininger Herbert OÖ Herrendoppel 136 bis 144 Jahre 5

13 Berger Walter OÖ Rehak Kurt OÖ Herrendoppel 132 bis 135 Jahre 6

14 Skotton Guido OÖ Grammel Peter OÖ Herrendoppel 145 Jahre und älter 6

15 Kolbitsch Wolfgang OÖ Haider Albert OÖ Herrendoppel 136 bis 144 Jahre 7

16 Kaplinger Hannes OÖ Waldenhofer Manfred OÖ Herrendoppel 145 Jahre und älter 7

17 Fischer Heidi OÖ Fischer Manfred OÖ Mixed-Doppel 128 bis 136 Jahre 7

18 Wagner Anton OÖ Wirtenberger Günther OÖ Herrendoppel 136 bis 144 Jahre 10

Salzburg

1 Bergschober Georg Sbg Bergschober Rupert Sbg Herrendoppel 131 Jahre und jünger 2

Steiermark

1 Radler Maria Stmk Pölzl Helga Stmk Damen  139 Jahre und älter 2

2 Tieber Elfriede Stmk Marcher Erna Stmk Damen 132 Jahre und jünger 3

3 Katzler Heinz Stmk Mandl Heinz Stmk Herrendoppel 145 Jahre und älter 3

4 Tieber Elfriede Stmk Rothleitner Josef Stmk Mixed-Doppel 127 Jahre und jünger 3

5 Pölzl Helga Stmk Kranabetter Walter Stmk Mixed-Doppel 128 bis 136 Jahre 3

6 Kranabetter Walter Stmk Acham Peter Stmk Herrendoppel 132 bis 135 Jahre 4

7 Mandl Gerlinde Stmk Scrubei Angelika Stmk Damen  133 bis 138 Jahre 5

8 Kürzl Gabriella Stmk Harrer Heidi Stmk Damen  139 Jahre und älter 5

9 Radler Maria Stmk Acham Peter Stmk Mixed-Doppel 137 bis 141 Jahre 6

10 Mandl Gerlinde Stmk Mandl Heinz Stmk Mixed - Doppel 142 Jahre und älter 6

11 Harrer Heidi Stmk Scrubel Reinhold Stmk Mixed-Doppel 137 bis 141 Jahre 7

12 Kürzl Gabriella Stmk Vogl Johann Stmk Mixed - Doppel 142 Jahre und älter 7

13 Vogl Johann Stmk Rothleitner Josef Stmk Herrendoppel 131 Jahre und jünger 8

14 Marcher Erna Stmk Marcher Johann Stmk Mixed-Doppel 128 bis 136 Jahre 8

15 Marcher Johann Stmk Scrubei Reinhold Stmk Herrendoppel 136 bis 144 Jahre 9
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Vorarlberg

1 Fink Helga Vbg Egger Marion Vbg Damen 132 Jahre und jünger 1

2 Simoner Elisabeth Vbg Wegeler Marlies Vbg Damen 132 Jahre und jünger 2

3 Maier Hedda Vbg Neyer Elfi Vbg Damen  133 bis 138 Jahre 2

4 Matt Peter Vbg Götsch Alois Vbg Herrendoppel 136 bis 144 Jahre 2

5 Egger Marion Vbg Pröckl Karl-Heinz Vbg Mixed-Doppel 127 Jahre und jünger 2

6 Simoner Elisabeth Vbg Wegeler Helmut Vbg Mixed-Doppel 128 bis 136 Jahre 2

7 Caminades Peter Vbg Müller Oskar Vbg Herrendoppel 131 Jahre und jünger 3

8 Neyer Elfi Vbg Neyer Werner Vbg Mixed-Doppel 137 bis 141 Jahre 3

9 Müller Michael Vbg Rein Hermann Vbg Herrendoppel 136 bis 144 Jahre 4

10 Helbok Alexandra Vbg Hleftschar Klaus Vbg Mixed-Doppel 127 Jahre und jünger 4

11 Schabus Doris Vbg Helbok Alexandra Vbg Damen 132 Jahre und jünger 5

12 Maier Hedda Vbg Meier Wolfgang Vbg Mixed-Doppel 128 bis 136 Jahre 5

13 Pröckl Karl-Heinz Vbg Meier Wolfgang Vbg Herrendoppel 131 Jahre und jünger 6

14 Simoner Roland Vbg Wegeler Helmut Vbg Herrendoppel 136 bis 144 Jahre 6

15 Fink Helga Vbg Matt Peter Vbg Mixed-Doppel 128 bis 136 Jahre 6

16 Hleftschar Klaus Vbg Renner Helmut Vbg Herrendoppel 131 Jahre und jünger 7

17 Breuss Norbert Vbg Neyer Werner Vbg Herrendoppel 136 bis 144 Jahre 8

18 Schabus Doris Vbg Breuss Norbert Vbg Mixed-Doppel 137 bis 141 Jahre 8

19 Wegeler Marlies Vbg Renner Helmut Vbg Mixed-Doppel 128 bis 136 Jahre 9

Wien

1 Baltl Marianne W Schrittwieser Rudolf W Mixed-Doppel 127 Jahre und jünger 1

2 Baltl Marianne W Altsinger Gertraud W Damen 132 Jahre und jünger 4

3 Altsinger Gertraud W Ebner Josef W Mixed-Doppel 137 bis 141 Jahre 4

4 Schrittwieser Rudolf W Ebner Josef W Herrendoppel 132 bis 135 Jahre 5

Niederösterreich / Burgenland

1 Gaa Peter NÖ Schuster Josef Bgld Herrendoppel 145 Jahre und älter 2
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